АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. 09, ю.у № /т~/г
г. Киров обл.

Об установлении муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Основная общеобразовательная

школа № 1» города Кирова тарифов на платные дополнительные
образовательные услуги и о внесении изменений в постановление

администрации города Кирова от 28.12.2017 № 4979-н

В соответствии со статьей 7, пунктом 4 части 1 статьи 17, статьей 43
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом
4 части 1 статьи 9 Устава муниципального образования «Город Киров»,
решением Кировской городской Думы от 28.09.2011 № 55/6
«Об утверждении Порядка установления (изменения) тарифов на работы
и услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального
образования «Город Киров», протоколом заседания комиссии
по установлению тарифов в муниципальном образовании «Город Киров»
от 03.08.2021 № 7 администрация города Кирова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на платные дополнительные образовательные
услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Основная общеобразовательная
школа № 1» города Кирова, за одно занятие с одного человека:

№
п/п

Наименование услуг Тариф,
рублей

1 2 3
1 Занятие в группе по адаптации детей к условиям

школьной жизни «Школа развития» 90

2 Занятие на курсах по изучению иностранного языка
«Занимательный английский»

90

3 Занятие в студии «Самый умный» 90

1 2 3
4 Занятие на курсах по подготовке к поступлению

в образовательные учреждения среднего
профессионального образования

90

2. Внести изменения в постановление администрации города Кирова
от 28.12.2017 № 4979-п «Об установлении муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Основная школа № 1» города Кирова
тарифов на платные образовательные услуги», исключив строки 1, 2, 4, 5
таблицы пункта 1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Кирова (по вопросам
экономики и муниципальной собственности).